АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБОРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2024 г. № 10/1
Об определении и оборудовании места складирования вывозимого снега на территории Нижнеборковского  сельсовета Горшеченского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13.4 Федерального Закона №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», а также в целях своевременной и качественной снегоочистки улиц и надлежащего содержания территории муниципального образования, обеспечения безопасности движения транспорта и пешеходов, создания благоприятной экологической обстановки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве места складирования снега, вывозимого с территории Нижнеборковского  сельсовета Горшеченского района - бывшая силосная яма, основание бетонированное, обвалованная сплошным земляным валом, удаленность от населенного пункта на расстояние 500 м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнеборковского  сельсовета Горшеченского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Нижнеборковского  сельсовета
Горшеченского района                                                                       С.Н.Шатохина